
 Dz.03.0021.38.2017 

Uchwała nr XXXVIII / 306 / 2017 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 21 listopada 2017 r. 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony na rok 2018. 

 
Na podstawie § 3pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27 

marca 2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

§1. 

Zmienia się nazwę zadania 

Z: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota jednostka 

realizująca 

SP nr 95 - Festiwal Małych Form Teatralnych III edycja 4 000zł ZEO 

 

Na: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota jednostka 

realizująca 

SP nr 114 - Festiwal Małych Form Teatralnych IV edycja 4 000zł ZEO 

§2. 

Zmienia się nazwę zadania 

Z: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

Opracowanie koncepcji odwodnienia rejonu ulic: Jasnorzewskiej, 

Woronicza, Białych Brzóz, Combrowej, Rokitniańskiej, Ostroroga 

25 000zł ZIKiT 

 

Na: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

Opracowanie analizy odwodnienia ulic: Jasnorzewskiej, Woronicza, 

Białych Brzóz, Combrowej, Rokitniańskiej, Ostroroga 

25 000zł ZIKiT 

§3. 

Zmienia się dziedzinę zadania 

Z: 

D) BUDOWA,  MODERNIZACJA,  PRACE  REMONTOWE: 

OSIEDLOWEJ  INFRASTRUKTURY  SPORTOWEJ  I 

REKREACYJNEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 114 - uruchomienie oświetlenia boisk sportowych 20 000zł ZIS 

 

Na: 

A) PRACE  REMONTOWE  SZKÓŁ  PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW,  PRZEDSZKOLI  ORAZ  ŻŁOBKÓW 

kwota jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 114 - uruchomienie oświetlenia boisk sportowych 20 000zł ZIS 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 
Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Mateusz Drożdż 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony.   


